[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 310 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a limpeza e a capina da Avenida das Carmelitas no bairro Fátima I.

JUSTIFICATIVA

A referida rua se encontra nas proximidades do antigo posto da Receita Federal. Próximo ao local existe, também, uma escola infantil, o que torna mais que indispensável o cuidado a região, especialmente por conta dos animais que são atraídos pela falta de limpeza e mato alto, totalmente prejudicial aos moradores locais.

Sala das Sessões, 27 de março de 2018.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de março de 2018
)